
EWU-Turnier: AQ Neudeck 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Wandelt, Alina NS/H 21004 HC Good N Wisely 90004 6 
 2 28 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 5 
 3 42 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Miss Chilly Joyride X 29333 4 
 4 33 Essel, Friederike RLP 21931 TL Boss Hoss X 30449 3 
 SAAR 
 5 36 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Watch Sparkis Su HJB X 33156 2 
 6 148 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Black Smoking Dream X 31944 1 
 RLP 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 8 
 2 163 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 7 
 3 87 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Gotta Blue Soul 90003 6 
 4 187 Sasse, Laura HB/NS 17856 Surely Well Dressed X 30688 5 
 5 170 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 4 
 6 63 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment X 31820 3 
 7 3 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 2 
 8 189 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 I Know My Daddy X 31848 1 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Dunits Revolution X 29240 5 
 2 36 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Watch Sparkis Su HJB X 33156 4 
 3 148 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Black Smoking Dream X 31944 3 
 RLP 
 4 112 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Juniors Cool Shot X 30423 2 
 5 48 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Lucky Lonesome Lady X 27964 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Wandelt, Alina NS/H 21004 HC Good N Wisely 90004 6 7,7 
 2 42 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Miss Chilly Joyride X 29333 5 7,3 
 3 36 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Watch Sparkis Su HJB X 33156 4 7 
 4 33 Essel, Friederike RLP 21931 TL Boss Hoss X 30449 3 6,8 
 SAAR 
 5 190 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Mister Winning Lynx X 33332 2 6,7 
 6 148 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Black Smoking Dream X 31944 1 6,3 
 RLP 



EWU-Turnier: AQ Neudeck 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Gotta Blue Soul 90003 8 8,8 
 2 187 Sasse, Laura HB/NS 17856 Surely Well Dressed X 30688 7 8,6 
 3 163 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 6 8,2 
 3 189 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 I Know My Daddy X 31848 6 8,2 
 5 3 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 4 8,1 
 5 170 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 4 8,1 
 7 48 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Lucky Lonesome Lady X 27964 2 7,9 
 7 54 Dold, Katja BAWÜ 20299 HQH Justly S Badger X 29309 2 7,9 
 7 63 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment X 31820 2 7,9 

Ergebnisliste: LK 1 jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Wandelt, Alina NS/H 21004 HC Good N Wisely 90004 5 
 2 63 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment X 31820 4 
 3 35 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 3 
 4 28 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 2 
 5 56 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 5 
 2 19 Pursch, Tanja BAY 22782 Palacios Vintage 27896 4 
 3 92 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 3 
 4 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie a Sensation 90001 2 
 5 159 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Cookie 72 32723 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Six Pac Pistol Jac 27075 5 66 
 2 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 65,5 
 3 96 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Großschwaigs Pancake 27076 3 65 
 4 79 Lenz, Laura RLP 25803 Chic Peppy Nic 32513 2 64,5 
 SAAR 
 4 118 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 2 64,5 

  



Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 4 
 2 43 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Ruml, Martina RLP 2141 Red Crested Bo X 30563 4 65 
 2 75 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Revolution Of Spirit 33039 3 63,5 

rgebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Ruml, Martina RLP 2141 Red Crested Bo X 30563 5 72 
 2 107 Kuhn, Stefanie BAWÜ 18895 Great Surprise Oak 32178 4 70,5 
 3 54 Dold, Katja BAWÜ 20299 HQH Justly S Badger X 29309 3 69,5 
 3 146 Seidl, Anne BAWÜ 24920 Royal Skip Bar X 30654 3 69,5 
 RLP 
 5 3 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 1 69 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 79,5 
 2 44 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 3 79 
 3 41 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 2 74 
 4 95 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Six Pac Pistol Jac 27075 1 68,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 5 
 RLP 
 2 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 
 3 125 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 3 
 4 41 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 2 
 5 58 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 1 



Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure    Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 2 162 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Talk About Blues X 26794 4 
 3 21 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 
 4 58 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 2 
 5 137 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 68 
 2 58 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 4 67 
 3 131 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 5 
 2 151 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Pepsi 30840 4 
 3 56 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 3 
 4 57 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 2 
 5 187 Sasse, Laura HB/NS 17856 Surely Well Dressed X 30688 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Boggies Blue Jac 32829 5 66,5 
 2 153 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Großschwaigs Pancake 27076 4 65,5 
 3 152 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 3 64 

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Kürner, Malin BAWÜ 30680 HS Newton 32207 5 72,5 
 2 18 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 72 
 3 129 Werdermann, Joschka NS/H 26276 Chaca Julia X 27006 3 71,5 
 4 55 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 BMS Another Spook 29365 2 71 
 4 153 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Großschwaigs Pancake 27076 2 71 

  



Ergebnisliste: LK 1A sen SUHOSenior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 71 
 2 141 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 68 
 3 18 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 3 65,5 
 4 129 Werdermann, Joschka NS/H 26276 Chaca Julia X 27006 2 65 
 5 119 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 7 71 
 2 141 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 6 70,5 
 3 32 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Albert Zan Olena 25702 5 67 
 4 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie a Sensation 90001 4 66,5 
 4 55 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 BMS Another Spook 29365 4 66,5 
 6 154 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 2 66 
 7 126 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Moll, Lena BAWÜ 16454 A Zippotential 30287 5 
 2 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie a Sensation 90001 4 
 3 139 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 3 
 4 126 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 2 
 5 55 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 BMS Another Spook 29365 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 5 
 2 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie a Sensation 90001 4 
 3 179 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 3 
 4 146 Seidl, Anne BAWÜ 24920 Royal Skip Bar X 30654 2 
 RLP 
 5 18 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 1 
 5 69 Kürner, Malin BAWÜ 30680 HS Newton 32207 1 

  



Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment X 31820 4 
 2 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie a Sensation 90001 3 
 3 126 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 2 

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 5 73,5 
 2 61 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 4 70,5 
 RLP 
 3 21 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 69,5 
 4 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 2 67 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 5 73,5 
 2 162 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Talk About Blues X 26794 4 73 
 3 131 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 70,5 
 4 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 2 68 
 5 61 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 1 68 
 RLP 

Ergebnisliste: LK 2 jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 5 
 2 3 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 4 
 3 54 Dold, Katja BAWÜ 20299 HQH Justly S Badger X 29309 3 
 4 143 Ruml, Martina RLP 2141 Red Crested Bo X 30563 2 
 5 117 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Twinks Lucky Joelena X 28084 1 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Ellering, Sandra RLP 26298 Diamonds King Smoky 23632 5 
 2 64 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 
 3 140 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furious 29613 3 

  



Ergebnisliste: LK 2A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Dold, Katja BAWÜ 20299 HQH Justly S Badger X 29309 5 71 
 2 45 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 4 65 
 2 83 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Lucky To Be Hotter 31646 4 65 
 4 3 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 2 64 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Pursch, Tanja BAY 22782 Palacios Vintage 27896 5 65 
 2 1 Putz, Christine BAWÜ 29687 Robin Red Pepper 22805 4 64 
 2 172 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 Peppys B Diamondstar 24547 4 64 
 4 102 Gomber, Florian RLP 28439 Sailors Secondchance 29379 2 62,5 
 5 171 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 Dr Rodney McKay 32721 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Raufer, Raphaela RLP 29688 Shiftys First Choice 30216 8 73 
 2 92 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 7 72 
 3 13 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 71,5 
 4 19 Pursch, Tanja BAY 22782 Palacios Vintage 27896 5 71 
 4 64 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 5 71 
 4 161 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Just A Smart Whisper 29809 5 71 
 7 81 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Sonny Fine Miracle 27728 2 70,5 
 8 102 Gomber, Florian RLP 28439 Sailors Secondchance 29379 1 69,5 
 8 180 Meyer, Hanna BAWÜ 24397 CK Indigo 31186 1 69,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Pursch, Tanja BAY 22782 Palacios Vintage 27896 5 66,5 
 2 156 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 4 63 
 3 12 Ellering, Sandra RLP 26298 Diamonds King Smoky 23632 3 61 
 4 64 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 2 58 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 67,5 
 2 46 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 5 66 
 3 114 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 4 61,5 

  



Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Raufer, Raphaela RLP 29688 Shiftys First Choice 30216 5 
 2 59 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 4 
 3 140 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furious 29613 3 
 4 46 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 2 
 5 37 Petri, Christine RLP 23540 Zippers Flashback X 28059 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 7 
 2 13 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 
 3 62 Raufer, Raphaela RLP 29688 Shiftys First Choice 30216 5 
 4 45 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 4 
 5 92 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 3 
 6 54 Dold, Katja BAWÜ 20299 HQH Justly S Badger X 29309 2 
 7 12 Ellering, Sandra RLP 26298 Diamonds King Smoky 23632 1 
 7 156 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 1 

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 5 68 
 2 41 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 4 66,5 
 3 100 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Jay-Lee-Diamonds-Golden- 31487 3 64,5 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Sauter, Sarah RLP 29264 Bonito San Badger X 27978 4 70,5 
 2 97 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Berrenda 27077 3 68,5 
 3 41 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 2 62,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Dunits Revolution X 29240 7 66 
 2 30 Janiak, Gabriele BAWÜ 17194 Emphys Dancing Queen 32474 6 65,5 
 3 183 Tuscher, Dennis RLP 29188 WN Freckles Leroy 27582 5 64,5 
 4 5 Beisel, Celine BAWÜ 29127 Cs Picasso Gun 33489 4 63 
 4 72 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 4 63 
 6 98 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 2 62,5 
 7 176 Göschl, Patrick-Julian BAWÜ 13005 As Candygirl On Top 27639 1 60,5 

  



Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 7 71 
 2 167 Werkheiser, Tanja BAWÜ 15091 DR Versa Chikita Nikita 32603 6 70 
 3 128 Wieland, Silvia BAWÜ 27088 Keen Colonel Anthony X 31834 5 69,5 
 4 65 Rexroth, Martina HES 30232 Peppys Lucky Dancer 28603 4 69 
 5 105 Ehrenberger, Silke BAWÜ 25304 Atoll 165 28488 3 68,5 
 5 113 Hillenbrand, Sandra BAWÜ 16849 Jockers Jack N Coke 33735 3 68,5 
 7 30 Janiak, Gabriele BAWÜ 17194 Emphys Dancing Queen 32474 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Pfeiffer, Veronika BAY 27735 Zip Leagures Lilly 28967 5 
 2 86 Hellwig, Juliane SACHS 27343 Star Mogli 20792 4 
 3 106 Puritscher, Leonie BAWÜ 24558 Great Surprise Oak 32178 3 
 4 20 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 2 
 5 138 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Nitsch, Anja BAWÜ 21798 Hints Lenny Rooder 29727 7 67,5 
 2 158 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 6 67 
 3 31 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 66,5 
 4 89 Neunkirchen, Jan RLP 31721 Miss Custom Vintage X 26881 4 65 
 5 138 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 3 60 
 6 7 Pfeiffer, Veronika BAY 27735 Zip Leagures Lilly 28967 2 56,5 
 7 20 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 6 
 2 53 Dunker, Elke RLP 27800 Hop Top Tivio 28417 5 
 3 39 Sauerzapf, Luisa BAWÜ 27836 Otoes Scotch 28810 4 
 4 88 Platzer, Christiane BAWÜ 8193 Watch Grand Peppy 28308 3 
 5 31 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 2 
 5 98 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 2 

 

 

 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 



Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Nitsch, Anja BAWÜ 21798 Hints Lenny Rooder 29727 6 
 2 86 Hellwig, Juliane SACHS 27343 Star Mogli 20792 5 
 3 7 Pfeiffer, Veronika BAY 27735 Zip Leagures Lilly 28967 4 
 4 34 Geißler, Barbara BAWÜ 18073 KQ Easter Bandit 28370 3 
 5 168 Werkheiser, Tanja BAWÜ 15091 Invest in Lark Vegas 32410 2 
 6 72 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 4 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 150 Scherrer, Pauline BAWÜ 30688 Berrenda 27077 4 68,5 
 2 149 Scherrer, Pauline BAWÜ 30688 Pepsi 30840 3 64 
 3 101 Boog, Daniel BAWÜ 28134 Murphy Little Diamond  33028 2 63 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 4 71 
 2 150 Scherrer, Pauline BAWÜ 30688 Berrenda 27077 3 69,5 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 14 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 91 
 2 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie a Sensation 90001 5 90,5 
 3 45 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 4 90 
 4 92 Teubel, Daniela RLP 29711 Lennox 30733 3 89 
 5 120 Wandelt, Alina NS/H 21004 HC Good N Wisely 90004 2 88,5 
 6 159 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Cookie 72 32723 1 88 

 

 

 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D TH Horse & Dog TrailAnzahl 

Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 



Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 5 
 2 52 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 4 
 3 151 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Pepsi 30840 3 
 4 126 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 2 
 5 103 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse junior Ranch  Anzahl Nennungen: 12 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 I Know My Daddy X 31848 6 74 
 2 3 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 5 72,5 
 3 54 Dold, Katja BAWÜ 20299 HQH Justly S Badger X 29309 4 70 
 4 36 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Watch Sparkis Su HJB X 33156 3 68,5 
 5 143 Ruml, Martina RLP 2141 Red Crested Bo X 30563 2 67,5 
 6 146 Seidl, Anne BAWÜ 24920 Royal Skip Bar X 30654 1 64 
 RLP 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 6 
 2 63 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment X 31820 5 
 3 120 Wandelt, Alina NS/H 21004 HC Good N Wisely 90004 4 
 4 28 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Its Blue Moon Time X 33136 3 
 5 35 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 2 
 6 123 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Lenz, Lena-Victoria RLP 25802 Chic Peppy Nic 32513 7 70 
 SAAR 
 2 130 Burger, Sandra RLP 11987 Coeur D Wright Speed 29530 6 69,5 
 3 140 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furious 29613 5 67,5 
 4 129 Werdermann, Joschka NS/H 26276 Chaca Julia X 27006 4 67 
 4 185 Hendrischke, Nicole BAWÜ 23571 Higgins Lill Hillary 31636 4 67 
 6 19 Pursch, Tanja BAY 22782 Palacios Vintage 27896 2 66 
 7 152 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 1 64,5 

  



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 35 
 Riding Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Werdermann, Joschka NS/H 26276 Chaca Julia X 27006 12 72,5 
 2 19 Pursch, Tanja BAY 22782 Palacios Vintage 27896 11 72 
 3 55 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 BMS Another Spook 29365 10 71,5 
 4 13 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 9 71 
 5 22 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 8 70 
 5 185 Hendrischke, Nicole BAWÜ 23571 Higgins Lill Hillary 31636 8 70 
 7 52 Gulden-Schütz,  RLP 29261 Anja 29504 6 69,5 
 7 157 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 6 69,5 
 7 193 Klee, Alexandra HES 15398 Bevs Sujo 23248 6 69,5 
 10 9 Engel, Christine BAWÜ 23085 Crazylittle Princess 31605 3 68,5 
 RLP 
 10 37 Petri, Christine RLP 23540 Zippers Flashback X 28059 3 68,5 
 10 153 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Großschwaigs Pancake 27076 3 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 14 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 73 
 2 141 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 71 
 3 99 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 4 68 
 4 19 Pursch, Tanja BAY 22782 Palacios Vintage 27896 3 64,5 
 4 108 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 3 64,5 
 6 8 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 1 62,5 
 RLP 
 6 139 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 1 62,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 35 
 Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Raufer, Raphaela RLP 29688 Shiftys First Choice 30216 12 75 
 2 141 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 11 74 
 3 124 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 10 73,5 
 3 139 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 10 73,5 
 3 193 Klee, Alexandra HES 15398 Bevs Sujo 23248 10 73,5 
 6 154 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 7 73 
 7 108 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 6 72,5 
 8 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie a Sensation 90001 5 72 
 8 188 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 5 72 
 10 6 Moll, Lena BAWÜ 16454 A Zippotential 30287 3 71,5 
 10 103 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 3 71,5 
 10 185 Hendrischke, Nicole BAWÜ 23571 Higgins Lill Hillary 31636 3 71,5 

  



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 6 
 2 62 Raufer, Raphaela RLP 29688 Shiftys First Choice 30216 5 
 3 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie a Sensation 90001 4 
 5 55 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 BMS Another Spook 29365 2 
 5 193 Klee, Alexandra HES 15398 Bevs Sujo 23248 2 
 6 6 Moll, Lena BAWÜ 16454 A Zippotential 30287 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 28 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Kürner, Malin BAWÜ 30680 HS Newton 32207 10 
 2 22 Joos, Anika BAWÜ 26784 Chic N Fried 29660 9 
 3 35 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 8 
 4 108 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 7 
 5 13 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 
 5 59 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 6 
 7 62 Raufer, Raphaela RLP 29688 Shiftys First Choice 30216 4 
 7 188 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 4 
 9 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimmie a Sensation 90001 2 
 9 170 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 72,5 
 2 141 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 72 
 3 124 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 4 70 
 4 63 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment X 31820 3 69 
 4 108 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 3 69 
 6 139 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Lenz, Laura RLP 25803 Chic Peppy Nic 32513 6 66,5 
 SAAR 
 2 43 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 5 66 
 2 95 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Six Pac Pistol Jac 27075 5 66 
 4 21 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 65,5 
 5 96 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Großschwaigs Pancake 27076 2 65 
 6 80 Lenz, Laura RLP 25803 Ses Mr Boogi 28327 1 63 
 SAAR 

  



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 6 73,5 
 2 43 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 5 72,5 
 3 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 71,5 
 4 21 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 71 
 5 58 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 2 70,5 
 5 131 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 4 67 
 2 43 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 3 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 4 85 
 2 41 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 3 81 
 3 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 2 78,5 
 4 109 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 1 73 
 RLP 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 6 73 
 2 43 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 5 72 
 3 97 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Berrenda 27077 4 70,5 
 3 131 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 4 70,5 
 5 125 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 2 69,5 
 6 15 Sauter, Sarah RLP 29264 Badgers Sweet Mystery 28634 1 69 

 

 

 

 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 



Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 6 
 2 58 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 5 
 3 61 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 4 
 RLP 
 4 147 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 La Crema Di Choco 30655 3 
 RLP 
 5 2 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 2 
 6 21 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 2 162 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Talk About Blues X 26794 4 
 3 58 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 3 
 4 132 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 2 
 5 137 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Touch and Glo 29745 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 4 68,5 
 2 43 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 3 68 
 3 58 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 2 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Bruder, Michael BAWÜ 6928 A Cromed Revolution 32275 5 69 
 2 75 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Revolution Of Spirit 33039 4 67,5 
 3 36 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Watch Sparkis Su HJB X 33156 3 63 
 3 143 Ruml, Martina RLP 2141 Red Crested Bo X 30563 3 63 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 



 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 6 74 
 2 179 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 5 73,5 
 3 56 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 4 73 
 4 87 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Gotta Blue Soul 90003 3 72,5 
 5 151 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Pepsi 30840 2 71,5 
 6 57 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 HQ Commanders Jetset X 28584 1 70 


